

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการภาค ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการภาค ๙
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๔๔๙,๓๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อย บาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการภาค ๙ อาคาร ๑ และอาคาร ๒ ดังนี้
 - ๔.๑ งานซ่อมแซมหลังคา งานผนัง กันสาด ฝ้าเพดาน อาคาร ๑ ชั้น ๒ และชั้น ๓
 - ๔.๒ งานซ่อมแซมห้องน้ำชายและหญิง อาคาร ๑ ชั้น ๒ และชั้น ๓
 - ๔.๓ งานเปลี่ยนกระเบื้องพื้น อาคาร ๒ ชั้น ๒, ๔, ๕ และ ๖
 - ๔.๔ งานทาสีกันสนิมประตูเหล็กชั้น ๑
 - ๔.๕ งานทาสีกันซึมผนังรอยต่ออาคารทั้งสองภายนอกและภายในอาคาร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๔๙,๓๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๖
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายโสภณ สมานเดชา ตำแหน่ง อัยการผู้เชี่ยวชาญพิเศษ สำนักงานอัยการภาค ๙
 - ๗.๒ นายนรสลิ มณีรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา
 - ๗.๓ นางสุรศักดิ์ ประกายสาธก ตำแหน่ง อัยการประจำกอง สำนักงานอัยการจังหวัดสงขลา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานอัยการภาค 9 จังหวัดสงขลา			
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	สำนักงานอัยการภาค 9			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา กรมโยธาธิการและผังเมือง			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	ยผจ.สข. 022/2565			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	7	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565			

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด

ที่ กค.0433.2/ว 1288 ลว. 17 ตุลาคม 2565 FACTOR - F งานอาคาร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน ต้นทุน	FACTOR F	ค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมสำนักงานอัยการภาค 9 อาคาร 1	806,918.55	1.3048	1,052,867.32	งานอาคาร
2	งานซ่อมแซมสำนักงานอัยการภาค 9 อาคาร 2	304,055.00		396,730.96	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,449,598.29	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน		1,449,300.00	

ขนาดหรือเนื้อที่

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 58/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2565

..... ประธานกรรมการ

(นายโสภณ สมานเดชา)

อัยการผู้เชี่ยวชาญพิเศษ สำนักงานอัยการภาค 9

..... กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ มณีรัมย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ประกายสาธก)

อัยการประจำกอง สำนักงานอัยการจังหวัดสงขลา

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานอัยการภาค 9 จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 พฤศจิกายน 2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 58/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2565

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	อาคารสำนักงานอัยการภาค 9 อาคาร1(ระบุรายละเอียดตามแบบที่แนบ)								
	งานผนัง								
	- สก๊อตผิวผนัง	82.60	ตร.ม.	-	-	20.00	1,652.00	1,652.00	
	- ฉาบปูนสกินโค้ท	82.60	ตร.ม.	25.00	2,065.00	30.00	2,478.00	4,543.00	
	- ทาสีอะคริลิก 100% (ทากายใน)	82.60	ตร.ม.	35.00	2,891.00	30.00	2,478.00	5,369.00	
	งานหลังคา								
	- โพลียูรีเทนยาแนว จระเข้ รุ่น 4090W	1.00	เพมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	ผนังรอยต่อหลังคาที่อาคาร ชั้น 3								
	- รื้อกระเบื้องหลังคาซีแพคโมเนีย	183.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,575.00	4,575.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องหลังคาซีแพคโมเนีย	183.00	ตร.ม.	474.00	31,842.00	75.00	13,725.00	45,567.00	
	- สันหลังคา คสล. ทาสีอะคริลิก 100%	18.50	ตร.ม.	35.00	647.50	34.00	629.00	1,276.50	
	บริเวณกันสาด คสล. ชั้น 3								
	- ชัดพื้นเดิม และ ปรับพื้นใหม่ ทน 5 cm	4.00	ลบ.ม.	1,889.00	7,556.00	391.00	1,564.00	9,120.00	
	- epoxy motar ฉาบทับเก็บผิว	110.00	ตร.ม.	635.00	69,850.00	32.00	3,520.00	73,370.00	
	- Epoxy Primer	110.00	ตร.ม.	40.00	4,400.00	32.00	3,520.00	7,920.00	
	- แผ่น Polyester	110.00	ตร.ม.	63.00	6,930.00	-	-	6,930.00	
	- Sikalastic®-632 R	110.00	ตร.ม.	54.00	5,940.00	32.00	3,520.00	9,460.00	

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานอาคารภาค 9 จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 พฤศจิกายน 2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอาคารภาค 9 ที่ 53/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2565

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- เพดานฝ้ายิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ชนิดความชื้น ฉาบเรียบ	25.50	ตร.ม.	244.00	6,222.00	75.00	1,912.50	8,134.50	
	- สายไฟฟ้าย่อยในท่อ pvc สีขาว	22.00	เมตร	149.00	3,278.00	75.00	1,650.00	4,928.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ไฟ LED แสง DAY LIGHT หยอดยาว 0.60 ม. พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	495.00	2,970.00	115.00	690.00	3,660.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- สวิตช์เปิด - ปิดโคมไฟฝ้าฝังผนัง	6.00	ชุด	100.00	600.00	85.00	510.00	1,110.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- เต้ารับ	6.00	ชุด	140.00	840.00	90.00	540.00	1,380.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- โคมไฟ DOWN LIGHT พร้อมหลอด LED	14.00	ชุด	409.00	5,726.00	115.00	1,610.00	7,336.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- อุปกรณ์ยึดแขวนดวงโคม.	1.00	รายการ	2,682.80	2,682.80	804.84	804.84	3,487.64	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	ระบบท่อน้ำ(ท่อน้ำ ช-ญ ชั้น2)								
	- ท่อน้ำประปา Ø 3/4" CW PVC. CLASS 13.5	30.00	เมตร	18.70	561.00	30.00	900.00	1,461.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่อน้ำทิ้ง 2" W PVC. CLASS 8.5	24.00	เมตร	47.90	1,149.60	40.00	960.00	2,109.60	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่อน้ำเสีย Ø 4" S PVC. CLASS 8.5	8.00	เมตร	170.50	1,364.00	100.00	800.00	2,164.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่ออากาศ Ø 2" V PVC. CLASS 8.5	24.00	เมตร	47.90	1,149.60	40.00	960.00	2,109.60	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อองต่างๆ	1.00	รายการ	1,689.68	1,689.68	506.90	506.90	2,196.58	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	งานท่อน้ำ ช-ญ ชั้น3								
	- ร้อยกระเบื้องพื้นและผนังเดิม	69.10	ตร.ม.	-	-	50.00	3,455.00	3,455.00	
	- พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60	25.50	ตร.ม.	410.00	10,455.00	222.00	5,661.00	16,116.00	
	- พื้นผนังกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 cotto ผิวมัน	35.60	ตร.ม.	410.00	14,596.00	222.00	7,903.20	22,499.20	
	- พื้นผนังกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 cotto ผิวมัน ภายหลัง	8.00	ตร.ม.	520.00	4,160.00	222.00	1,776.00	5,936.00	
	- หินแกรนิตคริสตัลไว้ท์	3.04	ตร.ม.	2,090.00	6,353.60	220.00	668.80	7,022.40	รวมค่างานรื้อ-ถอน

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานอัยการภาค 9 จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 พฤศจิกายน 2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 58/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2565

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน [^]	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูปขนาด 30 MFF พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	800.00	4,800.00	94,800.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ประตูห้องน้ำพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	175.00	350.00	5,150.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- รื้อฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าเดิม	25.50	ตร.ม.	-	-	25.00	637.50	637.50	
	โครงการรื้อเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.40 x 1.00 ม.								
	- เพดานฝ้ายิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ชนิดทนความชื้น ฉาบเรียบ	25.50	ตร.ม.	244.00	6,222.00	75.00	1,912.50	8,134.50	
	- สายไฟร้อยในท่อ pvc สีขาวตามมาตรฐานการไฟฟ้า	22.00	เมตร	149.00	3,278.00	75.00	1,650.00	4,928.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ไฟ LED แสง DAY LIGHT หยดยาว 0.6C ม. พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	495.00	2,970.00	115.00	690.00	3,660.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- สวิตช์เปิด - ปิดโคมไฟฟ้าฝังผนัง	6.00	ชุด	100.00	600.00	85.00	510.00	1,110.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- เตารับ	6.00	ชุด	140.00	840.00	90.00	540.00	1,380.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- โคมไฟ DOWN LIGHT พร้อมหลอด LED	14.00	ชุด	409.00	5,726.00	115.00	1,610.00	7,336.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- อุปกรณ์ยึดแขวนดวงโคม	1.00	รายการ	2,682.80	2,682.80	804.84	804.84	3,487.64	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	ระบบท่อน้ำ (ท่อน้ำ ข-ญ ชั้น3)								
	- ท่อน้ำประปา Ø 3/4" CW PVC. CLASS 13.5	30.00	เมตร	18.70	561.00	30.00	900.00	1,461.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่อน้ำทิ้ง Ø 2" W PVC. CLASS 8.5	24.00	เมตร	47.90	1,149.60	40.00	960.00	2,109.60	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่อน้ำเสีย Ø 4" S PVC. CLASS 8.5	8.00	เมตร	170.50	1,364.00	100.00	800.00	2,164.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่ออากาศ Ø 2" V PVC. CLASS 8.5	24.00	เมตร	47.90	1,149.60	40.00	960.00	2,109.60	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- อุปกรณ์ข้อต่อ , ข้อองต่างๆ	1.00	รายการ	1,689.68	1,689.68	506.90	506.90	2,196.58	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- โถส้วมนั่งราบเคลือบเซรามิค พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	3,840.00	46,080.00	450.00	5,400.00	51,480.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- โถปัสสาวะเซรามิคเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	3,415.00	20,490.00	450.00	2,700.00	23,190.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานอัยการภาค 9 จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 พฤศจิกายน 2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 58/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2565

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- สายฉีดชำระ สี่โครม พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	405.00	4,860.00	35.00	420.00	5,280.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- วาล์วเปิด - ปิด	12.00	ชุด	270.00	3,240.00	35.00	420.00	3,660.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู	12.00	ชุด	765.00	9,180.00	70.00	840.00	10,020.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคเคลือบขาว แบบฝัง พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	1,776.00	17,760.00	450.00	4,500.00	22,260.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	10.00	ชุด	1,150.00	11,500.00	100.00	1,000.00	12,500.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- สะดืออ่างล้างหน้า	10.00	ชุด	279.00	2,790.00	20.00	200.00	2,990.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก	10.00	ชุด	855.00	8,550.00	120.00	1,200.00	9,750.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ท่อน้ำล้นที่พื้นแบบดักกลิ่น	12.00	ชุด	290.00	3,480.00	30.00	360.00	3,840.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ราว, ตะขอแขวนผ้า	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	35.00	420.00	4,620.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ฟิล์มวาล์วโพลีเอทิลีน	6.00	ชุด	1,593.00	9,558.00	200.00	1,200.00	10,758.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสเหลี่ยม	12.00	ชุด	378.00	4,536.00	75.00	900.00	5,436.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- โครงเคร่าไม้ และกระจกเงา ห้องน้ำผู้ชาย	2.00	ชุด	6,217.00	12,434.00	252.00	504.00	12,938.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	- โครงเคร่าไม้ และกระจกเงา ห้องน้ำผู้หญิง	2.00	ชุด	8,940.00	17,880.00	252.00	504.00	18,384.00	รวมค่างานรื้อ-ถอน
	รวมงานซ่อมแซมสำนักงานอัยการภาค 9 อาคาร 1							806,918.55	
2	อาคารสำนักงานอัยการภาค 9 อาคาร 2								
	งานพื้น ชั้น 2 (f1)รายการตามรูปแบบเดิม								
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นเดิม	118.00	ตร.ม	-	-	50.00	5,900.00	5,900.00	
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60	118.00	ตร.ม	410.00	48,380.00	222.00	26,196.00	74,576.00	
	- รื้อถอนบัวเชิงเดิม	110.00	เมตร	-	-	20.00	2,200.00	2,200.00	
	- บัวเชิง	110.00	เมตร	62.00	6,820.00	45.00	4,950.00	11,770.00	

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานอัยการภาค 9 จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 พฤศจิกายน 2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 58/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2565

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้น ชั้น4 (f1)รายการตามรูปแบบเดิม								
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นเดิม	86.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,300.00	4,300.00	
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้0.60 x 0.60	86.00	ตร.ม.	410.00	35,260.00	222.00	19,092.00	54,352.00	
	- รื้อถอนบัวเชิงเดิม	75.00	เมตร	-	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
	- บัวเชิง	75.00	เมตร	62.00	4,650.00	45.00	3,375.00	8,025.00	
	งานพื้น ชั้น5 (f1)รายการตามรูปแบบเดิม								
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นเดิม	86.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,300.00	4,300.00	
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้0.60 x 0.60	86.00	ตร.ม.	410.00	35,260.00	222.00	19,092.00	54,352.00	
	- รื้อถอนบัวเชิงเดิม	75.00	เมตร	-	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
	- บัวเชิง	75.00	เมตร	62.00	4,650.00	45.00	3,375.00	8,025.00	
	งานพื้น ชั้น6 (f1)รายการตามรูปแบบเดิม								
	- งานรื้อกระเบื้องพื้นเดิม	86.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,300.00	4,300.00	
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้0.60 x 0.60	86.00	ตร.ม.	410.00	35,260.00	222.00	19,092.00	54,352.00	
	- รื้อถอนบัวเชิงเดิม	75.00	เมตร	-	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
	- บัวเชิง	75.00	เมตร	62.00	4,650.00	45.00	3,375.00	8,025.00	

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานอัยการภาค 9 จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนแหลมสนอ่อน อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 พฤศจิกายน 2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานอัยการภาค 9 ที่ 58/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2565

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิมประตูเหล็กชั้น 1 (ป2) ทาซี 2 รอบ	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	34.00	68.00	1,168.00	
	งานผนัง (รอยต่อระหว่างอาคาร)								
	- โพลียูรีเทนยาแนว กระจกซี รูน 4090Wผนังตลอดแนว ภายในและภายนอกอาคาร	34.00	เมตร	90.00	3,060.00	25.00	850.00	3,910.00	
	รวมงานซ่อมแซมสำนักงานอัยการภาค 9 อาคาร2							304,055.00	
	รวมงานซ่อมแซมทั้งหมด							1,110,973.55	